
”Ta frelsens hjelm 
og åndens sverd som er 

Guds ord”

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av Kragerø  Sparebank

KIRKEBLAD FOR KRAGERØ, SKÅTØY OG LEVANGSHEIA
NR. 2 – JUNI – 2008

  God sommer!
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Kragerø kantori rundet femten år i år.  
Sammenlignet med institusjoner som kan 
feire opptil fl ere hundre års jubileer er vi 

vel nesten å regne som konfi rmanter, men vi synes nå 
det er litt stort likevel.
Vi er et kirkekor, og i ”formålsparagrafen” for koret 
står det at vi skal fremme interessen for klassisk og 
folkemusikk. Det har vi gjort, og vi vil også fortsette 
med det, selv om vi i den senere tid har utvidet det 
profane repertoaret. Det er snart ikke den sjanger vi 
ikke har prøvd oss på! Vi hadde til og med en egen-
produsert revyforestilling på kinoen i Kragerø, og vi 
føler at det meste blir vel mottatt av publikum.
Den 20. april i år holdt kantoriet en godt besøkt ju-
bileumskonsert i Kragerø kirke, der vi forsøkte å vise 
deler av mangfoldet  i koret. I den anledning holdt 
ordføreren en takketale til koret, der han i korte, men 
presise ordelag understrekte Robert Cardings be-
tydning for koret og kulturlivet i Kragerø.
Det er vi i koret villige til å skrive under på nær sagt 
når som helst, men det er andre som også bidrar til at 
vi får fram det beste i oss.

For å utdype dette noe, tar jeg meg den friheten å 
legge ved en tekst som ble laget til jubileumskon-
serten, og som ble framført av mannsstemmene i 
koret på den samme konserten.

Med et lite knippe utvalgte sanger,
noen nye, andre hørt fl ere ganger,

feirer kantoriet sine femten år.
Og vi prøver oss på alt, uansett sjanger.

Mange rundt oss burde hatt takketale.
Kirka, byens beste konsertlokale.

Takk for lutter velvilje og romslighet,
og for øvingsforhold så helt optimale.

Femten fl otte år!  Fortsettelse frister.
Takk til Robert Carding og komponister.

Takk til trofast publikum i Kragerø.
Mange tusen takk ifra oss kantorister.

Leif Pettersen

KANTORIET 15 år15 år

v

Fra jubileumskonserten
FOTO: ROAR THORSEN  KRAGERØ BLAD VESTMAR
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”G år det an å fi losofere over søppel”, hørte 
jeg en si da Filosofi festivalen lanserte 
temaet for årets festival.  Det går na-

turligvis an, men i skrivende stund vet jeg ikke hvilke 
innfallsvinkler til temaet som blir valgt.  Det kan være 
konkret om avfallet vi produserer, og som på vest-
landet oftest kalles boss, eller det kan være i overført 
betydning om alt vi putter inn i hjernen fra diverse 
kilder som vi søker eller blir oppsøkt av.  Både TV, 
aviser og andre massemedier er nesten uuttømmelige 
kilder i så måte.

En avismelding for kort tid siden fortalte at i 
England gikk 20 % av innkjøpt mat til søppel.  Nå 
har jeg for lengst sluttet å tro på journalisters evne til 
å omgås tall, men om det oppgitte prosenttallet er i 
nærheten av virkeligheten, så setter det vår evne til å 
refl ektere over verdens matmangel og sultkatastrofer 
i et grelt lys. Det er liten grunn til å tro at den norske 
matvirkeligheten er vesensforskjellig fra den engel-
ske, spesielt etter å ha sett nærmere på forklaringene 
som blei forsøkt stablet på beina. Det var blant annet 
at mat er forholdsvis billig, at folk i sin overfl od har 
mistet fantasi og evne til å bruke rester og at mange 
kjøper, men ikke spiser, mat med uvant smak.

Men det er ikke bare mat som kastes.  En rekke 
av de ting vi omgir oss med, slutter å virke fordi en 
komponent går i stykker.  En naturlig tanke er å 
reparere delen som er i stykker eller å skaff e en ny del. 
Så opplever vi gang på gang at reparasjon blir dyrere 
enn å kjøpe nytt, eller at den delen som kunne skif-
tes ikke er tilgjengelig eller er så dyr at gjenstanden 
likevel ender på avfallsplassen.  Søppelberget stiger, og 
vi resignerer.  

Vår velstand setter oss også i stand til å forbedre og 

forandre hus og innredning i langt raskere tempo enn 
noen generasjon før oss har gjort. Påbygg og utbygg 
for å gi oss bedre plass har gitt oss det lite fl atterende 
begrepet ”velstandsvorter” for å understreke at ikke 
all indre forbedring av bygningsmassen er til gagn for 
eksteriøret. Men også møbler og annen innredning 
som fortsatt er fullt brukbart, hoper seg opp på søp-
pelhauger.

Det er derfor viktig at det fi nnes alternativer. Hver 
vår og sommer arrangerer mange foreninger loppe-
marked som både gir inntekter til viktig samfunnsnyt-
tig arbeid, og gjennom hele året fungerer bruktbutik-
ker som Fretex som en viktig kanal for gjenbruk. Det 
blir likevel dråper i et hav av søppel.

Vi trenger ikke være mye til spåmenn for å få rett i 
at søppelberget vil øke i framtida. Ikke minst skjer det 
takket være teknologi som foreldes etter få år.  En da-
tamaskin eller en mobiltelefon som er ca. fem år, har 
neppe lang framtid som bruksgjenstand, sjøl for de 
minst hippe og moderne. Den kjente lyrikeren Rolf 
Jacobsen som var opptatt av konfl ikten mellom vår 
sivilisasjon og naturen, spør i diktet ”Landskap med 
gravemaskiner” om ikke disse maskinene er ”et slags 
helvete” for vadefugler. Pelikanen spiser og samler mat 
i strupen for å eksistere, mens gravemaskinene bruker 
kjeften til å spise og spytte ut.  

Når  Bibelen bruker ordet ”helvete” viser det til 
Gehenna (hebraisk) eller Hinnoms dal (arabisk) som 
lå sør for Jerusalem. Området blei erklært som ureint 
av kong Josias fordi det hadde foregått barneofringer 
til Molok der. Seinere blei det derfor brukt som søp-
pelplass. Kanskje er vårt moderne helvete å fi nne på 
søppelplassene?

SØPPEL

MENING
Håkon 

Rogne Langlo

Min
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Hver onsdag utenom ferier samles 15 – 20 av 

ungdommene på ”Heia” til klubb i menighetshuset på Støle.

Klubben er for ungdom i alderen 14 – 18 år. 

På klubbkveldene synges det karaoke. (veeldig populært!) 

Det er nok mange kommende stjerner her!

Kirkeringen har kjøpt nytt bordtennisbord til klubben, og som blir fl ittig brukt. 

Nytt forballspill har vi også, og det spilles kort og noen av ungdommene 

har med seg egne PC-er. (Klubbens PC ble stjålet for en tid tilbake). 

Dataspill er det noen som ikke kan unnvære....

Det er en fl ott gjeng med ungdommer som samles på klubben. 

De har eget styre og diakon Berit er klubbens leder.

I skrivende stund har klubben avsluttet for sommeren, 

og på sommeravslutningen koste vi oss med pølser, brød og brus 

(Cola på glassfl aske er tingen).

Nå gleder vi oss til en god lang sommer før vi starter opp igjen til høsten. 

Det skal bli spennende å ta i mot et nytt kull 14 åringer!

B.L.

Her kommer en hilsen fra Her kommer en hilsen fra 
UNGDOMS-UNGDOMS-

KLUBBEN PÅ KLUBBEN PÅ 
STØLE!STØLE!
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E tter nesten 23 års tjeneste ved kirkegår-
den i Kragerø gikk Tellef Østland av med 
AFP-pensjon 31. mars i år. 

Det er en av ”stabbesteinene” innen kirken i Kragerø 
som nå har gitt seg. Tellef er en kar med mye kunn-
skap og innsikt på mange områder, og derfor er det et 
savn for oss andre som skal føre arbeidet videre at vi 
ikke lenger kan nyte godt av det. Tellef har også stor 
kunnskap om lokale forhold i Kragerø som har kommet 
veldig godt til nytte i arbeidet på kirkegården.

Vi vil takke Tellef for den store og gode jobben han 
har gjort, både på kirkegården og som altmuligmann 
rundt omkring på kirkene og kirkegårdene i Kragerø. 
Tellef, vi vil savne både kunnskapen din og de gode 
historiene dine, og ønske deg alt mulig godt i ditt nye 
virke som pensjonist, både sammen med hobbyene dine 
og sammen med familie (særlig barnebarn) og venner.

Til slutt et par linjer av en sang som Bertha Hiis 
skrev til Tellef da han sluttet:
”--------------------
”For du har gjort jobben godt, holdt i orden stort og 
smått.
”Hipp hurra for Tellef-far, du er en kjempekar!

Takk til Tellef!
John Kr. Stranden

Kirkeverge

Ps: Sigurd Rønning er ansatt i stillingen som formann 
ved kirkegården etter Tellef.

Tellef Østland 
HAR BLITT
PENSJONIST

S idsel van der Hagen, organist på Levangs-
heia og Skåtøy, har sluttet i stillingen 31. 
mars  Hun har hatt permisjon fra 6. august 

i fj or, og har nå bestemt seg for å fl ytte tilbake til sine 
hjemtrakter (Søndre Land) og overta en deltidsstilling i 
Gjøvik. I tillegg til være organist har hun fått anledning 
til å delta i et prosjekt som inneholder også diakonale 
oppgaver. En spennende kombinasjon!

Vi vil takke Sissel for det fi ne arbeidet hun har gjort 
som organist hos oss gjennom 3 1/2 år, og ønsker hen-
ne lykke til med nye og interessante oppgaver i Gjøvik.

Gunvor Fjellheim vikarierer i den ledige stillingen 
inntil videre.

John Kr. Stranden
Kirkeverge

SIDSEL VAN DER HAGEN har sluttet

v

v
v

–

v
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V i er vant til ordet u-hjelp, og vet hva det 
innebærer: hjelp til de fattige landene 
i verden, gitt av de rike. Langt mindre 

vant er vi til ordet i-hjelp, og vi er slett ikke vant til å 
tenke over hva som kan ligge i det. 

Siden 1993 har organisasjonen Fremtiden i våre 
hender – FIVH – jevnlig gitt ut en rapport som de 
kaller nettopp ”I-hjelpen”. Tittelen er velvalgt og 
dekkende, for rapporten viser – så vanvittig det enn 
måtte virke – at det foregår en gigantisk overføring av 
verdier fra de fattige u-landa til de rike i-landa. ”Om-
vendt bistand” kaller FIVH-rapporten det som skjer.

Rapporten for 2005, utgitt i desember 2006, er den 
foreløpig siste av i-hjelpsrapportene. Den er skrevet av 
Eirik Steindal og godkjent av FIVH sitt forsknings-
institutt FIFI. Denne rapporten viser at Norge i 2005 
fi kk 28 milliarder kroner fra u-land, - hele 62 prosent 
mer enn det som ble gitt i bistand dette året. Rappor-
ten forteller at det er særlig fi re bistandsformer som 
Norge nyter godt av, - som Norge får i ufrivillig gitt 
gave fra verdens u-land -, disse er varebistand, miljø-
bistand, fi nansbistand og ekspertbistand. For å skjøn-
ne fullt ut det som foregår av omvendt bistand, er det 
behov for å gi innhold til disse fi re bistandsbegrepene 
– og for å kommentere dem kort:

Med varebistand menes de pengene som Norge 
sparer på at råvarer og ferdigvarer fra u-land har en 
realpris som i 2005 tilsvarer 70 prosent av det den 
var i 1980. Dersom i-landene hadde vært villige til å 
la prisene på varer fra u-landene stige like mye som 
prisene ellers, ville Norge alene ha betalt u-landene 13 
milliarder kroner mer i 2005 enn det som var tilfelle. 
Det er framtredende økonomer som har regna seg 
fram til dette beløpet, - som må betraktes som økono-
misk bistand fra verdens aller fattigste land til verdens 
kanskje rikeste land, Norge.

Med miljøbistand menes de pengene som i-land 
sparer på å kunne foreta miljøskadelige utslipp som 
rammer u-landene, uten at det betales noen form for 
kompensasjon til disse landene for det. Det beløpet 
Norge sparte i 2005 når det gjelder bare klimagas-
sen CO2 er beregna til 15 milliarder kroner; - det er 
da tatt utgangspunkt i ordningen med omsettelige 
utslippskvoter, og det faktum at Norge slipper ut langt 
mer  CO2 enn det folketallet vårt tilsier at vi skulle 
gjøre. I klartekst: dersom vi hadde betalt slik systemet 
med omsettelige kvoter tilsier, skulle Norge i 2005 

ha betalt 15 milliarder kroner til u-land.  Når det 
ikke skjer, må dette beløpet kunne karakteriseres slik 
FIVH gjør: som økonomisk bistand fra u-landene til 
Norge.

I begrepet fi nansbistand legger FIVH-rapporten 
de verdiene som rike land tjener i form av renter og 
avdrag fra u-land,  på såkalte illegitime lån = lån som 
det ikke er rimelig å kreve tilbakebetalt. Norge har 
ikke store utestående fordringer av en slik type (noe 
slik gjeld har Norge til og med sletta), så rapporten 
legger ikke til grunn at landet vårt mottar denne 
typen bistand fra de fattige landene rundt oss. Og det 
er jo bra .......

Ekspertbistand mottar Norge fra u-land i stor grad. 
Det vil si: det er ofte slik at fl yktninger, asylsøkere og 
innvandrere som kommer til landet vårt, har langt 
høyere utdanning enn det som er vanlig i de lan-
dene de kommer fra (og også høyere enn gjennom-
snittsnivået i Norge). FIVH-rapporten mener man 
kan snakke om en type hjernefl ukt fra u-landene til 
Norge, - en hjernefl ukt som tapper de fattige lan-
dene for kompetanse som er nødvendig for en positiv 
utvikling. Viktige fagfolk rekrutteres fra u-land til 
i-land, - hvem kan glømme bistandsminister Erik 
Solheim sitt forslag om å hente sykepleiere fra Mala-
wi for å dekke opp for det norske behovet? – Imidler-
tid: Norge har vist liten vilje eller evne til å nyttiggjøre 
seg innvandrernes kompetanse (det er altfor mange 
innvandrere med høy utdanning som går i ufaglært-
jobber, - hvis de i det hele tatt har en jobb); - derfor 
hadde landet vårt i 2005 totalt sett liten økonomisk 
fordel av den samla innvandrerkompetansen. Fordi 
innvandringa til Norge ikke foreløpig har noen klar 
karakter av ekspertbistand, og fordi den er vanskelig å 
måle, er verdien av denne bistanden fra u-landene til 
Norge ikke satt til et fast beløp.

KONKLUSJON FRA OLAV:
Den oppfatning vi nordmenn har hatt om oss sjølve, 
- vi er snille og gir massevis av penger og verdier 
til verdens fattige u-land -, er moden for revisjon. I 
stedet for u-hjelp er det ofte i-hjelp som foregår i 
stor stil i verden i dag, - Norge nyter godt av denne 
bistanden i størrelsesorden 28 milliarder kroner for 
2005, - langt mer enn det vi yter til verdens fattige 
land. Helt forferdelig !

Olav A. Drevland   

I-HJELPEN
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SOMMERMARKED 
OG BASAR

Onsdag 23.juli kl.16.00
Loppemarked, basar, åresalg og auksjon.

Andakt ved diakon Berit Lian. Kafè.

Velkommen!
Arr. Levangsheia kirkering og menighetsrådet

.......................................................

SOMMERKONSERT 
I STØLE KIRKE
Søndag 13.juli kl.18.00

  Mange utøvere. Gratis inngang. 
Kollekt til menighetsarbeidet.

.......................................................

SOMMERBLUES
Mandag 21.juli kl.19.00

Johan Eliassen fra Sverige, sang og slidegitar
Jon Ultvedt, sang, piano og orgel.

Bill.ved inngangen

SPILLEAUTOMATER I KRAGERØ
Ordfører Kåre Preben Hegland har sendt et skriv 
til alle lag og foreninger i Kragerø, hvor han ber om 
støtte når det gjelder utplassering av spilleautomater 
i Kragerø. 

Både Kirkelig fellesråd og menighetene i Kragerø 

har behandlet ordførerens utspill. Det var alle steder 
en samstemt støtte til ordførerens synspunkter om at 
det ikke bør utplasseres spilleautomater i Kragerø. 

Kirken i Kragerø gir derfor ordføreren sin fulle 
støtte i det videre arbeidet for å hindre at spilleauto-
mater utplasseres her hos oss.

John Kr. Stranden
kirkeverge

NYE PUTER TIL KIRKEBENKENE
Kragerø kirke er ofte i bruk. Det bærer putene i 
kirkebenkene preg av. De er slitte og trenger å bli 
skiftet ut.

Susy og Sverre Brændhagen er blant de som har 
sett behovet for nye puter. De har gitt en god gave 
som vil bli en fi n startkapital. DNH v/ Harald Ed-
wardsen har også bidratt med en sum penger som 
bl.a. vil bli brukt til dette formålet.

Hver pute kommer på ca. 1200 kroner, og vi tren-
ger mange for det går to puter på en benk!! Målset-
tingen er å få nye puter til jul. Vi utfordrer alle i 
byen vår, som er glad i kirken, til å bidra slik at dette 
kan realiseres. Gaven kan settes inn på konto nr. 
2655.20.11650.

Kragerø Menighetsråd sier på forhånd takk for 
støtten.

Fra Levangsheia
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Langfredag:
Støle kirke. 
Snøstorm

Stangnes. 
Organist Robert 

Czyz og sokneprest 
Michael 

Wohlenberg

Frilufts-
guds tjenesten 
på Stangnes. 

Sannidalskoret Laudate 
synger godt hjulpet av 

folk fra “Heia”.

Fra Fra LevangsheiaLevangsheia

Konfi rmant-
jentene synger 

under konfi rmasjons-
gudstjenesten
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SALMESKATTER

GAITHERKVELD
DINE FAVORITTER

SANGER FRA KIRKE OG BEDEHUS
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I 28 år har vi i Skjærgårdsgospel 
arrangert musikkfestivaler for ungdom.  
Nå har vi bestemt oss for også å lage 
en av Norges fl otteste allsangfestivaler 
beregnet på et voksent publikum!  
Festivalen heter ”Skjærgårdssang” og 
stedet er Langesund, 08.-10. august 
2008.
 
”Skjærgårdssang” vil presentere et bredt 
utvalg av kristen musikk som appellerer 
til alle som er glad i den kristne sang og 
musikktradisjonen. .
 
Programmet vil være variert og spenne 
fra ”Gospel” med bla. Jessy Dixon, 
”Sanger vi husker” med bla. Ingamay 
Hørnberg, Hans Inge Fagervik og 
Roland Utbult, ”Sangskatter fra Kirke 
og Bedehus” med Marit og Irene, 
Sum, Synnøve Aanesen m.fl ere, og 
Barry Mc Guire som vil ta oss med på 
en musikalsk reise gjennom 60 tallet, 
og sin egen omvendelse. Artistenes 
favorittsanger blir et spennende 

program med kjente sanger.  For noen 
få uker siden var 7500 mennesker 
samlet i Oslo Spektrum for å lytte til: Bill 
Gaither og hans Homecomingfriends.  
Vi gleder oss derfor veldig til konserten 
i Langesundhallen den 9 august med 
et knippe Gaitherartister som:  SUM, 
Buddy Greene, Ben Speer, Vocalsis og 
LadyeLove og Reggie Smith .
 
I tillegg til opptredener og konserter 
har vi et ønske om å løfte frem 
sanggleden og fellesskapet i sangen. 
Mye av programmet vil være preget av 
samspillet mellom artist og publikum 
og det vil bli gitt mange anledninger 
til å bli med i sangen. Kragerøgutten 
Nils Tore Andersen er hovedtaler på 
gudstjenesten. 
 
Billettsalget er allerede godt i gang.  
Mer info fi nner du på:  www.sgsang.
no. Du kan også få mer info eller 
bestille billetter ved å ringe kontoret til 
Skjærgårdsgsospel på tlf 35 98 24 48. 
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det beste valget

Kragerø Apotek

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Torvgt. 20, 3770 Kragerø
Tlf. 35 98 17 66 – Off. godkjent optiker – Faks: 35 99 12 56

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88 Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Tyvand
Kragerø og Drangedal

Begravelsesbyrå
Telefon: 35 98 21 94 

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

Brødr. Wiig
35 98 12 96 - 35 98 05 00

Selvbetjening – servicebiler
Maskinvask – kioskvarer – AVIS

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

Tlf. 35 98 03 60 – Faks 35 98 10 58

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Støtt våre annonsører 
– de støtter oss!

Skåtøy Regnskapsservice
Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale
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KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON
Fasteaksjonen gikk av stabelen tirsdag 11. mars. Tusen takk til konfi rmanter og voksne som stilte så fulltallig opp 
og gikk med bøsser eller var sjåfører.  Takk også til bollebakerne. Det ble en skikkelig dugnadfor å ”gjøre drøm til 

virkelighet” for de som har blitt fratatt skolegang, foreldre, søsken og 
fremtidshåp på grunn av krig og undertrykkelse.

I Kragerø ble det samlet inn kr. 42 000,-, på Levangsheia kr. 7061,50 og på Skåtøy kr. 4343,50.
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Forut for auksjonen hadde 

menighetsrådet ryddet i 

boet. Mye ble kastet, og 

resten sortert til hva som 

skulle være lopper, og hva 

som skulle auksjoneres 

bort.

”Loppe-
general” 

Kari har full 
kontroll.

Kontei-
neren ble 

full!

Det var en gang et hus....
BREDSDORFFS MINDE OG 

SKIPSFØRER OLSEN SANDAAS 
OG HUSTRUS LEGAT

er solgt, og 12. april arrangerte Kragerø menighetsråd 
auksjon og loppemarked over innboet.

Auksjons-
dagen var 

både våt og kald, så 
mange satte pris på 
kafeen med deilige 

kaker og varm 
kaff e.

Auksjona-
rius Olav prøvde 

å få opp kjøpelysten 
med gode ”historier”! Og 

publikum bød og kjøpte lop-
per slik at menighetsrådet 

totalt fi kk inn ca 17000 
denne lørdagen!

Det ble 
mye å bære før 
loppemarkedet 

kunne 
begynne.

En fi n kiste 
skiftet eier. 

Klistremerkene tyder 
på at den har vært 
med på mye spen-

nende.
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KRAGERØ KIRKE
17.02 Pernille Marie Nilsen
02.03 Ragna Lovise Sneve- Barth
02.03 Matheo Bråthen Kristiansen
13.04 Tobias Fuglestveit Nupen
13.04 Casper Berntsen
13.05 Sandra Helene Johnsen
04.05 Olve Johannessen Løkstad
04.05 Mathea Thorsen Kåsa
04.05 Sondre Johnsen - Kalberg
SKÅTØY KIRKE
23.03 Kasper Nilsen
27.04 Emil Roholt Hansen
11.05 Ludvig Aasvik Gautefald
STØLE KIRKE
06.04 Nicolai Selås Jørgensen

KRAGERØ KIRKE
17.02 Marit Pedersen
17.02 Hans Marthinsen
20.02 Einar Holst Jensen
28.02 Timian Tønnesland
01.03 Olaf Helliksen
07.03 Bjørn Roger Soppekil
23.03 Anne Vågen Andreassen
27.03 Unni Strøm Herregården
28.03 Finn Amundsen
30.03 Kamilla Palma Gundersen
01.04 Roald Arnulf Nilsen
06.04 Eli Evensen
10.04 Randi Sonja Flekke
19.04 Thor Andersen
21.04 Synøve Mathisen
22.04 Per Herbjørn Pedersen
02.05 Tonje Mari Haukenes
02.05 Kjell Kristian Tollnes
03.05 Thorolf Arvid Løvstad
06.05  Alexandra Bohnhorst Eneberg Sandvik, 

begravd Gjerstad krkg.
14.05. Ivar Jensen
SKÅTØY KIRKE
16.02 Anton Aabøe, begravd Jomfruland krkg.
LEVANGSHEIA / OSPVIKA KRKG.
20.02 Adolf Josef Hellermyr
29.02 Margit Laugerud, begravd Kragerø krkg.
23.03 Johan Sverre Aardalen, begravd Sannidal krkg
29.03 Knut Nilsen

SKÅTØY KIRKE
03.05 Beate Kristoffersen og Knut Sønderland
03.05   Linn  Cecilie Hoff  Selander og Lars Martin Haug-

berg, vigd Ankerpalssen, Jomfruland
STØLE KIRKE
13.05 Olga Alexandrovna Mertsalova og Bernt Egil Ohna 

KRAGERØ MENIGHETSKONTOR

Vi snakkes 
Menighetsblad for 

Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Gml.Kragerøv.12, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Jenny Hiberg Engeset 35 98 25 51
Morten Skjævestad 915 82 214

Prost Bente Heibø Modalsli: 
35 98 63 62- 97 71 18 04

Sokneprest Harald Monsen: 
35 98 63 60- 90 07 65 44

Prostiprest Harald Gulstad: 
35 98 63 67- 99 72 40 54

Diakon Berit Lian: 
35 98 63 66-99 26 82 98

Sekretær Berit Daland: 35 98 63 61
Kontortid.: Ma- tors, Kjernetid: 09-14

Kirkevergekontoret i Kragerø
Kirkeverge John Kristian Stranden: 
35 98 63 64 – 48 21 20 12

Konsulent, kirkegårdssaker: 
Bertha Gautefall Hiis: 35 98 63 63
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  Kirkens sommerprogramKirkens sommerprogram
KRAGERØ PRESTEGJELD 2008KRAGERØ PRESTEGJELD 2008

GUDSTJENESTER 
01.juni kl.12.00  Gautefallstevnet  Terje Hærås og 

B.H. Modalsli, Sannidalskoret Laudate

08..jun   kl.11.30  Skåtøy /vandring til Krikken

Harald Monsen

15.juni   kl.11.00  Støle kirke. Bente H.Modalsli

22.juni   kl.11.00 Kragerø kirke. Harald Monsen

29.juni   kl.12.00  Ospevika v. Portør. Friluftsgt.  

Bente H.Modalsli 

6. juli kl.11.00  Støle kirke. Bente H.Modalsli

13. juli  kl .12.00  Ankerplassen, Jomfruland  

Bente H.Modalsli

20. juli   kl. 12.00  Stråholmen. Friluftsgudstj. 

Bente H.Modalsli

27. juli  kl. 11.00   Kragerø kirke Bård  Haugstvedt

03. aug.  kl. 11.00  Støle kirke Bård  Haugstvedt

10. aug kl. 11.30 Skåtøy kirke. Bård  Haugstvedt 

17. aug.  kl. 11.00 Støle kirke   

  

FRILUFTSGUDSTJENESTER:
Ospvika i Stølefj orden er en av landets vakreste kirkegår-

der med egen sandstrand. Gudstjenesten fi nner sted 29.juni 

kl.12.00. Taxibåt fra byen taxibrygga kl.11.00. 

Ankerplassen på Jomfruland er skjærgårdens utendør-

skirke. Stedet er innviet og vigslet for gudstjenester som-

merstid. Gudstjenesten fi nner sted  13. juli og  Taxibåt går  

fra  taxibrygga i Kragerø kl.11.00.

Stråholmen er et gammelt lossted øst for Jomfruland , yt-

terst ute i havet. Gudstjenesten fi nner sted 20. juli kl.12.00. 

Taxibåt fra byen kl.11.00.

KRAGERØ KIRKE
Stor kirke i Kragerø sentrum fra 1870 i nygotisk stil. Re-

staurert og oppusset i 1996. Hollenbachorgel fra  ca. 1890. 

Restaurert i 1994.

Kirken er åpen for besøkende tirsdag-lørdag kl.12.00 
- 15.00 i juli måned  
KONSERTER:
Noen formiddagskonserter ca 30 min. ved organistene 

tirsdag og torsdag kl.12.-12.30  i juli. Se oppslag.

05. og 6.juni kl..? Orgelresitasjoner.R.Carding

2.juli kl.19.30  Bente Dobbedal sang, Magnus og Ro-

bert Carding, fl ygel

09.juli kl. 19.30  Operaguttene. Anders Vangen, Jan Erik 

Fillan, Arild Bakke, Trond Kleven, piano

16.juli kl.19.30  Hanna Marie Carding(sang og klaver) 

og Robert Carding(klaver)

Flere konserter, - se oppslag ved kirken og avertering i 
lokalavisene

SKÅTØY KIRKE
En av Norges største tømmerkirker bygget i 1862. Skjær-

gårdskatedralen  ligger midt på øya i vakre omgivelser.

Adkomst med ferje til Skåtøyroa eller taxibåt til Kirke-

brygga.

KONSERTER:
Visefestivalen: Kirkekonsert 17.juli kl. 21: Sondre Bratland, 

Eva Matheson Solberg og Tove Bruvoll  

Ti.29.07 Olsokkonsert . Se nærmere annonserring

STØLE KIRKE
Sjarmerende liten trekirke på Levangsheia ved den gamle 

kystveien

mellom Kragerø og Risør.Bygget i 1892. Fin kirke til kon-

serter. Unike krystall- lysekroner.

Adkomst:  Ca.15 min fra Kragerø sentrum med ferge og 

bil , eller ca.25 min med bil fra E-18 i Sannidal og E-18 

Søndeled i Aust Agder.

Fin natursti fra Spa-hotellet på Stabbestad til kirken eller 

7-8.min. med bil.

SOMMERMARKED:
Onsdag 23. juli kl.16 Kirkeringen og menighetsrådet ar-

rangerer stort sommermarked og basar ved Støle kirke.  

Andakt,diakon Berit Lian.

KONSERTER:
Søndag 13. Juli kl.18.00:  Tradisjonsrik  sommerkonsert.

Mange utøvere ! Gratis inngang. Kollekt ved utgangen.

Mandag 21.juli kl.19.00: Sommerblues. Jon 

Ultvedt(sang,piano og orgel) og Johan Eliasson (sang og  

slidegitar)Bill.salg ved døra

  

Se plakater og avertering i lokalavisene  !

SANNIDAL KIRKE
Tømret korskirke fra 1771. Ligger ved den gamle sørlandske 

hovedvei. Det har vært kirke i Sannidal siden 1200 tallet.  I 

den nåværende kirken fi nnes gamle gjensander fra tidligere 

stavkirke.

HELLEKIRKEN 
En moderne arbeidskirke med 200 sitteplasser. Her drives 

et omfattende arbeid med gudstjenester, korarbeid og annet 

barnearbeid.

God 
Kragerø-sommer!
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ANDAKTEN
Av Christina Kløvig

Sommer

”Ta frelsens hjelm ”Ta frelsens hjelm 
og åndens sverd som er og åndens sverd som er 

Guds ord”Guds ord”
S ommeren står for døren – og hjertet fylles 

av solskinn, men også av skygger. Sjelens 
gule og hjertets blå farger blander seg og blir 
grønt;- men er ikke lysegrønt Håpets farge?

Som kristen er det mye å håpe på; ja, vi lever i håpet, vi 
fokuserer på det, og vi arbeider uti fra det. Som malerinne 
står jeg ofte foran et lerret og håper at jeg skal klare å feste 
ned et motiv som jeg ønsker å dele med andre.

 Likeledes er det i hverdagen. Jeg står foran en helt ny 
dag, og selv om rammene er de samme, så kan innholdet 
bli nytt. Og med et stort Håp går jeg hverdagen i møte. 
Jeg håper også å få møte Gud den dagen – ikke for at han 
skal gjøre slik jeg ønsker, men at jeg skal få mer visdom fra 
ham, og muligens bli slik han ønsker for lille meg. I livet 
er JEG elev. 

”Bli sterke i Herren og i hans veldige kraft! Ta på Guds fulle 
rustning, så dere kan holde stand mot djevelens lumske angrep” 
Ef.6, 10-11.

Jeg tror at ”verdens herskere i dette mørke”, og ”ondska-
pens åndehær” er nærværende i Norge også i dag. Vi kan 
forvente oss mange kamper og ”derfor må vi ta Guds fulle 
rustning på, så vi kan gjøre motstand på den onde dag og 
bli stående etter å ha overvunnet alt”. De kreftene som 
jobber for å rive det Hellige ned – er det verd å kjempe 
imot – og det som er Hellig er det verd å kjempe for!

Vi har en Hellig Gud som har sendt oss den Hellige 
Ånd, vi har et liv – som er Hellig fra unnfangelsen til 

livets slutt; vi har familien; en hellig institusjon med mor, 
far og barn; vi har et fedreland; vi har vår egen grunnlov 
og fl agg med korsets tegn på; vi har vennskap og solida-
ritet, respekt for alt liv i naturen; skaperverket, og vi har 
den Hellige skriften, Guds ord, Bibelen! Og vår arv er et 
Hellig Håp; som er mye mer enn ”lysegrønt”!

Håpet er alt! Det vi ennå ikke kan se, gir oss enorm gle-
de: Vi TROR GUDS ORD; vi TROR det kommer et liv 
etter dette, vi TROR på syndenes forlatelse. Ja, vi TROR 
på kjødets oppstandelse, og vi TROR på helbredelse også. 
Vi tror til og med på KJÆRLIGHETEN, og at DEN skal 
overvinne alt...

Vi tror også at om ”vi går på trynet”, så hjelper Gud oss 
opp igjen.

Paulus skriver til efeserne: ”Gi ikke djevelen rom” og ” grip 
framfor alt troens skjold, som dere kan slokke alle den ondes 
brennende piler med. Ta frelsens hjelm og åndens sverd, som er 
Guds ord”.

Ja, så skal vi altså være krigere – på en helt spesiell måte. 
Vi skal gå imot det som går imot Gud, og som river ned 
Guds ord.

Nei, livet uten Gud er tomhet, og uten Gud er Håpet 
like lite som et sandkorn. Men med Gud er det like lite 
som et sennepsfrø – som vokser og vokser seg til et svært 
tre; det aller største – bredfullt av lysegrønt bladverk. Så 
håpet ER lysegrønt, og Håpet er grunnfestet i Guds ord. 

PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF
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